Распоряжение Главы города №50 от 25.10.2016 «О внесении изменений в распоряжение Главы города от 02.10.2012 № 48 «Об утверждении нормативов, необходимых для осуществления отдельных мероприятий по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Сургута»

В соответствии с решением Думы города от 27.02.2007 № 173-IV ДГ                «О положении о порядке материально-технического и организационного           обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Сургута»:
1. Внести в распоряжение Главы города от 02.10.2012 № 48 «Об утверждении нормативов, необходимых для осуществления отдельных мероприятий                      по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями                          от 29.01.2013 № 6, 13.08.2013 № 37, 16.09.2013 № 46, 07.11.2013 № 56, 10.02.2014 № 5, 28.02.2014 № 12, 25.04.2014 № 20,  28.04.2014 № 22, 09.09.2014 № 48, 18.12.2014 № 66, 18.03.2015 № 10,  07.04.2015 № 16, 25.05.2015 № 25,  30.06.2015 № 34, 06.11.2015 № 62, 07.12.2015 № 68) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 приложения 2 к распоряжению после слов «руководитель             аппарата Думы города» дополнить словами «, управляющий делами Администрации города».
1.2. В пункте 4 приложения 2 к распоряжению слова «Заместитель управляющего делами Администрации города,» исключить.
1.3. Пункт 3 приложения 3 к распоряжению после слов «руководитель         аппарата Думы города» дополнить словами «, управляющий делами Администрации города».
1.4. В пункте 4 приложения 3 к распоряжению слова «Заместитель управляющего делами Администрации города,» исключить.
2. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуатационное управление» осуществлять материально-техническое                обеспечение деятельности управляющего делами Администрации города             в соответствии с настоящим распоряжением.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Савенкова А.И.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов